
Częstochowa, dn.04.07.2016 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 

WSZYSCY WYKONAWCY 
 
 
 

dot. przetargu nieograniczonego:    
DOSTAWA  ZIEMNIAKÓW,  WARZYW ORAZ JABŁEK 
Znak sprawy: DAZ.26.056.2016 
 
Ldz. 1618/16 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

      Na podst. art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  
(tekst jednolity Dz.U. z 2015 roku, poz. 2164),Zamawiający przekazuje informacje podane podczas 
otwarcia ofert w ww. postępowaniu przetargowym.  
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 01.07.2016 r. o godz. 10.15. Oferty złożyło  2  Wykonawców. 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia tj. 475 461,00 zł brutto. 
 
Podczas otwarcia ofert podano nazwy firm, adresy Wykonawców oraz ceny zaproponowane przez 
Wykonawców. Zgodnie z art. 86 ust. 4, podano również informacje zawarte w ofertach dotyczące: 
1) terminu wykonania: od dnia podpisania umowy do 30.09.2017r.  
2) warunków płatności – do 60 dni, 
 
Nazwy Wykonawców oraz zaproponowane w złożonych ofertach ceny zawiera Załącznik Nr 1 i Nr 
2  do niniejszego pisma. 
 
 
 
 

ZATWIERDZIŁ 
 
    

 
 

DYREKTOR 
                                                                            Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

                                                                          im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
 

                                                                      lek.med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz 
 

 
 
 
 

 
 
 
Załącznik: 
1.Wykonawcy. 
2.Zestawienie złożonych ofert. 



 
                      

                                                                      Załącznik Nr 1  
 
 
 
 
 
 

 
dot. przetargu nieograniczonego:  
DOSTAWA  ZIEMNIAKÓW,  WARZYW ORAZ JABŁEK 
Znak sprawy: DAZ.26.056.2016 
 
 
WYKONAWCY 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy Data i godz. wpływu 

1. 
    8195 

 

Firma Handlowo- Usługowo- Produkcyjna 
IMPORT- EKSPORT  Roman Stachera 
Stare Gajęcice 11, 98-330 Pajęczno 

01.07.2016 
godz. 9.15 

      2. 
    8196 
 

„BRACIA LEDZION”                           
Grzegorz Ledzion, Zbigniew Ledzion, 
ul. Podchorążych 25/27, 94-234 Łódź 

01.07.2016 
godz. 9.20 

 
 
 
 
 
 

                                                                                     
Załącznik Nr 2 

 
 
 

 
dot. przetargu nieograniczonego:   
DOSTAWA   ZIEMNIAKÓW,  WARZYW ORAZ JABŁEK 
Znak sprawy: DAZ.26.056.2016 
 

 
 
 
ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT( w zł) 
 
Numer oferty 1 2 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Firma Handlowo- Usługowo- 
Produkcyjna IMPORT- EKSPORT  
Roman Stachera 
Stare Gajęcice 11, 98-330 Pajęczno 

„BRACIA LEDZION”                           
Grzegorz Ledzion, Zbigniew Ledzion, 
ul. Podchorążych 25/27,  
94-234 Łódź 

Cena brutto 
oferty w zł 

 
326 555,25 zł 

 
336 524,06 zł 

 
 
 
 
           


